

WIT.0057.1.2017

**Informacja o pracy Prezydenta Miasta Łomża
w okresie od 01.12. – do 31.12.2016 roku**

W omawianym okresie Prezydent wydał następujące Zarządzenia i zawarł umowy:

I. W zakresie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Zarządzenie Nr 344/16 z dnia 6 grudnia w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Andrzejowi Modzelewskiemu - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu.

Zarządzenie Nr 361/16 z dnia 19 grudnia w sprawie ustalenia uprawnień do bezpłatnego wstępu na lodowisko „Biały Orlik” przy ul. Katyńskiej 5 w Łomży, Parku Wodnego przy ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 15 i Pływalni Miejskiej przy ul. Niemcewicza 17A.

W dniu 18 grudnia 2016 r. od godz. 9.00 do zamknięcia lodowiska z bezpłatnego wstępu mogli korzystać wszyscy klienci, zwolnienie nie dotyczyło wypożyczenia łyżew i sprzętu oraz 30 grudnia 2016 r. od godz. 12.00 do zamknięcia obiektu Biały Orlik, Park Wodny i Pływalnia Miejska bezpłatnie mogli korzystać wszyscy klienci bez możliwości wypożyczenia sprzętów należących do MOSiR w Łomży.

II. W zakresie inwestycji.

Zarządzenie Nr 345/16 z dnia 7 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na konserwację oświetlenia miasta w latach 2017 i 2018.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. E. Andrzej Karwowski – zastępca przewodniczącego
3. Antoni Pawłowski – sekretarz
4. Elżbieta Kawalec – członek
5. Bogusław Kondratowicz – członek

Zarządzenie Nr 353/16 z dnia 14 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji technicznych na budowę parkingów przy budynkach Nr 16 i 26 ul. Śniadeckiego, przebudowę drogi dojazdowej do w/w parkingów i przebudowę dojazdu do budynku Nr 28 przy ul. Śniadeckiego oraz przebudowę drogi serwisowej i parkingów w pasie drogowym Al. Piłsudskiego.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Magdalena Mrugacz – sekretarz
4. Adam Szymański – członek
5. Elżbieta Kawalec – członek
6. Elżbieta Leszczyńska – członek

Zarządzenie Nr 348/16 z dnia 8 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i budowę ulic w Łomży.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Adam Szymański – sekretarz
4. Elżbieta Kawalec – członek
5. Elżbieta Leszczyńska – członek

Zarządzenie Nr 360/16 z dnia 19 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie: „Budowa bulwarów w Łomży – II etap”.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Stanisław Zabadała – sekretarz
4. Elżbieta Kawalec – członek
5. Elżbieta Leszczyńska – członek
6. Marek Sobieszuk – członek
7. Zenon Szulc – członek

Zawarte umowy:

1. 09.12.2016 r. z Firmą LECZ-MUR inż. Henryk Józwiak na wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pionowej i poziomej ścian fundamentowych i podziemia w budynku II LO na kwotę **brutto 259 316,12 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 28.04.2017 r.
2. 12.12.2016 r. z Complexe Sportif na budowę boiska wielofunkcyjnego na Łomżycy – (budżet obywatelski) na kwotę **brutto 150 000,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.05.2017 r.
3. 14.12.2016 r. z Firmą „Przemko” Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe Przemysław Biedrzycki na modernizację Szkoły Podstawowej Nr 9 –

- dostosowanie pomieszczeń do potrzeb osób niepełnosprawnych na kwotę **brutto 15 058,19 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązywała do 23.12.2016 r.
4. 15.12.2016 r. z PGE Dystrybucja S.A. na przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu – sieć telewizji przemysłowej – monitoring na kwotę **118,74 zł brutto**. Umowa obowiązuje do 02.06.2019 r.
 5. 15.12.2016 r. z PGE Dystrybucja S.A. na przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu – toaleta publiczna na kwotę **831,18 zł netto**. Umowa obowiązuje do 02.06.2019 r.
 6. 15.12.2016 r. z PGE Dystrybucja S.A. na przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu – fontanna i tężnie parkowe na kwotę **712,44 netto**. Umowa obowiązuje do 02.06.2019 r.
 7. 15.12.2016 r. z PGE Dystrybucja S.A. na przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu – sygnalizacja świetlna na kwotę **296,85 netto**. Umowa obowiązuje do 02.06.2019 r.
 8. 16.12.2016 r. z DF – Studio projektowe s.c. Sławomir Maksimowicz, Mirosław Snarski na opracowanie koncepcji i dokumentacji technicznej przebudowy z rozbudową budynku przy ul. Polowej 19 na kwotę **brutto 135 300,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 26.06.2017 r.
 9. 16.12.2016 r. z ELIS Witold Ciszewski na wykonanie dokumentacji projektowej dróg gminnych na kwotę **brutto 19 557,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 28.04.2017 r.
 10. 16.12.2016 r. z ELIS Witold Ciszewski na wykonanie dokumentacji projektowej dróg gminnych na kwotę **brutto 58 855,50 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 28.05.2017 r.
 11. 19.12.2016 r. z Zakładem Remontowo Budowlanym Jan W. Mierzejewski na usunięcie przecieku dachu Bursy Szkolnej Nr 3 na kwotę **brutto 1 845,00 zł**. Umowa obowiązywała do 28.12.2016 r.
 12. 14.12.2016 r. z Zakładem Budowlanym s.c. Sawicki Lech, Piechowicz Wojciech na modernizację Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej Nr 4 na kwotę **brutto 15 796,47 zł** /zamówienie uzupełniające/.
 13. 30.12.2016 r. z Firmą Usługi Remontowo Budowlane Krysiak Kazimierz na modernizację klatki schodowej Publicznego Gimnazjum Nr 2 na kwotę **brutto 26 800,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 10.02.2017 r.
 14. 23.12.2016 r. z Grinvest Damian Zembrzuski na montaż instalacji wentylacji mechanicznej w pomieszczeniu zmywalni Szkoły Podstawowej Nr 10 na kwotę **brutto 7 000,00 zł** /zamówienie uzupełniające/. Umowa obowiązuje do 15.02.2017 r.
 15. 23.12.2016 r. z Firmą Instalatorstwo Sanitarne i C.O. Andrzej Zduńczyk na montaż instalacji detekcji gazu w pomieszczeniu kuchni Szkoły Podstawowej Nr 9 na kwotę **brutto 5 000,00 zł** /zamówienie uzupełniające/. Umowa obowiązuje do 15.02.2017 r.
 16. 23.12.2016 r. z Pracownia Audytorską Sp. z o.o. na wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację i termomodernizację wraz z audytem

energetycznym budynku Bursy Szkolnej nr 3 w Łomży na kwotę **brutto 26 568,00 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 17.03.2017 r.

III. W zakresie obsługi urzędu.

Zarządzenie Nr 346/16 z dnia 7 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i wdrożenie centrali telefonicznej wraz z dostawą aparatów telefonicznych do Urzędu Miejskiego w Łomży w ramach realizacji zakupu inwestycyjnego pn. Zakup centrali telefonicznej.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Marcin Sawko – zastępca przewodniczącego
3. Elżbieta Kawalec – sekretarz
4. Sławomir Dymko – członek
5. Adam Szymański – członek

Zarządzenie Nr 354/16 z dnia 14 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sprzątanie pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Łomży.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Marcin Sawko – zastępca przewodniczącego
3. Elżbieta Kawalec – sekretarz
4. Emilia Kuczevska – członek

Zarządzenie Nr 362/16 z dnia 22 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Sprzątanie pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Łomży.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Marcin Sawko – zastępca przewodniczącego
3. Elżbieta Kawalec – sekretarz
4. Emilia Kuczevska – członek

Zawarte umowy:

1. 21.12.2016 r. z Firmą Garmond Press S.A. na systematyczna dostawę prasy na kwotę **brutto 5 802,15 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
2. 27.12.2016 r. z Exe Consulting Ernest Żebrowski na zakup i wdrożenie centrali telefonicznej wraz z dostawą aparatów telefonicznych dla Urzędu Miejskiego w

Łomży na kwotę **brutto 198 110,26 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 31.01.2017 r.

IV. W zakresie gospodarowania nieruchomościami.

Zarządzenie Nr 347/16 z dnia 7 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na administrowanie nieruchomością zabudowaną budynkiem biurowym położonym przy ul. Nowej 2 w Łomży.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Henryka Pezowicz – zastępca przewodniczącego
3. Paulina Gałązka- członek
4. Elżbieta Kawalec – członek
5. Małgorzata Chludzińska – sekretarz

Zarządzenie Nr 359/16 z dnia 15 grudnia w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości udział 908/1000 w prawie użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej przy ul. Wesolej w Łomży o pow. 0,4476 ha za cenę **1 220 000,00 zł**.

Zarządzenie Nr 365/16 z dnia 27 grudnia w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Łomża w osobach: p. Henryki Pezowicz – Naczelnika WGN i p. Pauliny Gałązka – Zastępcy Naczelnika WGN do komisji przetargowej wykonującej czynności z przeprowadzeniem III przetargu pisemnego nieograniczonego łącznego na sprzedaż nieruchomości objętej Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną podstrefa Łomża, położonej przy ul. Akademickiej o pow. 1,0426 ha.

Zarządzenie Nr 366/16 z dnia 27 grudnia w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Miasta Łomża w osobach: p. Henryki Pezowicz – Naczelnika WGN i p. Pauliny Gałązka – Zastępcy Naczelnika WGN do komisji przetargowej wykonującej czynności z przeprowadzeniem II przetargu pisemnego nieograniczonego łącznego na sprzedaż nieruchomości objętej Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną podstrefa Łomża, położonej przy ul. Ciepłej o pow. 2,4776 ha.

Zarządzenie Nr 368/16 z dnia 29 grudnia w sprawie przekazania Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Łomży zarządzanie udziałem Miasta Łomża w prawie własności budynku położonego w Łomży przy ul. Wesolej 117, wynoszącym 908/1000 oraz przysługującym Miastu udziałem 908/1000 w prawie użytkowania wieczystego działki stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Zawarte umowy:

1. 12.12.2016 r. z Zakładem Remontowo – Budowlanym Jan W. Mierzejewski na rozbiórkę budynku Skarbu Państwa położonego przy ul. Wojska Polskiego 8A

na kwotę **brutto 22 000,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązywała do 16.12.2016 r.

2. 29.12.2016 r. z Firmą MIENIE Administratorzy Nieruchomości Iwona Perkowska na administrowanie nieruchomością przy ul. Nowej 2 na kwotę **brutto 855 732,24 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 31.12.2018 r.

V. W zakresie współdziałania społecznego.

Zarządzenie Nr 349/16 z dnia 9 grudnia w sprawie ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań publicznych w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na 2017 rok.

Zakres zadań:

1. Realizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej – **45 000,00 zł**
2. Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży – udział klubów sportowych w systemie sportu młodzieżowego – **420 000,00 zł**
3. Przygotowania do udziału i udział klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym seniorów prowadzonym przez polskie związki sportowe lub podmioty działające z ich upoważnienia – **430 000,00 zł**
4. Organizacja na terenie miasta otwartych zawodów sportowych i sportowo – rekreacyjnych, w tym w szczególności realizacja imprez objętych kalendarzem na rok 2017 – **105 000,00 zł**

Termin składania ofert: **do 31 grudnia 2016 roku.**

Zarządzenie Nr 363/16 z dnia 23 grudnia w sprawie ustalenia wzoru „Łomżyńskiej Karty Seniora”.

Zarządzenie Nr 364/16 z dnia 27 grudnia w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących funkcjonowania Straży Miejskiej w Łomży.

Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Łomży na temat Straży Miejskiej w Łomży. Mieszkańcy będą mieli możliwość wypowiedzieć się, czy są za pozostawieniem Straży w niezmienionym kształcie, wskazać propozycje zmian w jej funkcjonowaniu lub też opowiedzieć się za likwidacją. Konsultacje przeprowadzone będą w dniach od 10 stycznia do 30 stycznia 2017 roku.

Zarządzenie Nr 371/16 z dnia 29 grudnia w sprawie zmiany składu Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok.

W związku ze zmianą stanowiska odwołano ze składu Zespołu Koordynującego Budżet Obywatelski na 2017 rok p. Rafała Wróblewskiego i Macieja Karwowskiego a powołano p. Paulinę Gałązkę i p. Adama Szymańskiego.

Zawarte umowy:

1. 06.12.2016 r. z Muzeum Północno – Mazowieckim w Łomży na sfinansowanie przez Miasto zakupu siedmiu zestawów komputerowych /dotacja celowa/ na kwotę **brutto 31 500,00 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2016 r.
2. 28.12.2016 r. z Atrium Grupa Doradcza B. Bańczyk, A. Żandarska sp. j. na przeprowadzenie warsztatów z udziałem urzędników w zakresie rewitalizacji i efektywnego współdziałania i współpracy z mieszkańcami na kwotę **brutto 1 000,00 zł**. Umowa obowiązywała do 29.12.2016 r.

VI. W zakresie informatyki.

Zarządzenie Nr 350/16 z dnia 9 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na administrowanie sieci „Stop wykluczeniu cyfrowemu w mieście Łomża” i siecią teleinformatyczną.

Komisja w składzie:

1. Maria Kamalska – przewodniczący
2. Marcin Sawko – zastępca przewodniczącego
3. Elżbieta Kawalec – sekretarz
4. Sławomir Dymko – członek
5. Adam Szymański – członek

Zawarte umowy:

1. 20.12.2016 r. z Lemfax PHU Joanna Godlewska na sukcesywną dostawę fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych na kwotę **brutto 135 300,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.

VII. W zakresie finansów.

Zarządzenie Nr 351/16 z dnia 13 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 322/16 z dnia 9 listopada w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łomża na lata 2017 - 2030.

Niniejsze Zarządzenie zostało przedłożone Radzie Miejskiej Łomży.

Zarządzenie Nr 352/16 z dnia 13 grudnia zmieniające Zarządzenie nr 323/16 z dnia 9 listopada w sprawie projektu budżetu Miasta Łomża na 2017 rok.

Niniejsze Zarządzenie zostało przedłożone Radzie Miejskiej Łomży.

Zarządzenie Nr 357/16 z dnia 15 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok.

Zwiększono dochody i wydatki o kwotę **3 723 135,00 zł** (zadania własne – zmniejszenie o **164 000,00 zł**, zadania zlecone – zwiększenie o **3 887 135,00 zł**) w związku ze zmianami dotacji celowych przeznaczonych na:

- doposażenie techniczne działań ratowniczych związanych z usuwaniem klęsk żywiołowych – zwiększenie o **83 000,00 zł**,
- zadania związane z realizacją świadczenia wychowawczego – zwiększenie o **2 550 000,00 zł**,
- sfinansowanie zobowiązań z tytułu świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych, wypłacie zasiłków opiekunom – zwiększenie o **1 250 000,00 zł**,
- realizację zadań z zakresu wypłaty zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – zmniejszenie o **150 000,00 zł**,
- realizacją wypłaty zasiłków stałych – zmniejszenie o **14 000,00 zł**,
- wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki i obsługę tego zadania – zwiększenie o **4 135,00 zł**.

Dokonano przeniesień wydatków zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 600, rozdz. 60016: **1 929,00 zł** z kanalizacji deszczowej na różne opłaty i składki,
- dz.750, rozdz. 75011: **1 520,00 zł** między wydatkami osobowymi niezaliczanymi do wynagrodzeń i zakupem usług pozostałych a różnymi wydatkami na rzecz osób fizycznych i odpisami na ZFŚS,
- dz. 750, rozdz. 75023: **15 000,00 zł** z zakupu usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia,
- dz. 750, rozdz. 75075: **22 500,00 zł** na zakup usług pozostałych,
- dz. 754, rozdz. 75411: **7 395,00 zł** pomiędzy paragrafami w KMPSP w Łomży,
- dz. 754, rozdz. 75495: **6 000,00 zł** z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych (monitoring miasta),
- dz. 758, rozdz. 75818: **27 257,00 zł** z rezerwy ogólnej na zwiększenie odpisu ZFŚS w rozdz. 63003, 75020 i 75023 o 16 757,00 zł oraz o kwotę **10 500,00 zł** na opłatę dzierżawy świetlnej dekoracji świątecznej (miś) w rozdz. 75075,
- dz. 801 oraz dz. 854 w jednostkach oświatowych:
 - SP Nr 2: w rozdz. 80101, 80103, 80146, 80148, 85401 na łączną kwotę **15 029,00 zł** z oszczędności powstałych na paragrafach (zakupy energii, zakup usług pozostałych, zakup usług zdrowotnych) zwiększono zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup pomocy dydaktycznych i książek,

- SP Nr 4: w rozdz. 80101, 80103, 80146, 80148, 8-149, 80150, 80195 i 85401 na łączną kwotę **18 904,00 zł** na zakup energii, odpisy ZFŚS, zakup pomocy dydaktycznych oraz wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi,
- SP Nr 5: w rozdz. 80101, 80103, 80146, 80148, 80150 na łączną kwotę **42 798,00 zł** na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz na wydatki związane z wyposażeniem pomieszczenia intendenci i pracownika ppoż i bhp,
- SP Nr 7: w rozdz. 80101, 80103, 80148, 85401 na łączną kwotę **15 753,00 zł** na zakup pomocy dydaktycznych, odpisy ZFŚS, zakup telewizora do oddziału przedszkolnego oraz wypłatę ekwiwalentów za pranie i konserwację odzieży roboczej,
- SP Nr 9: w rozdz. 80101, 80103 i 80148 na kwotę **18 474,00 zł** z oszczędności powstałych na wynagrodzeniach pracowników (zwolnienia lekarskie) zwiększono środki na zakup energii, usług zdrowotnych i zakup materiałów i wyposażenia,
- SP Nr 10: w rozdz. 80101, 80103, 80148, 80150, 85401 na kwotę **52 992,00 zł** na wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii,
- PP Nr 1: w rozdz. 80104 na kwotę **9 992,00 zł** ze składek na FP, zakupu energii i szkoleń pracowników na zakup usług pozostałych i odpisów ZFŚS,
- PP Nr 2: w rozdz. 80104 na kwotę **70,00 zł** z zakupu materiałów i wyposażenia na składki ZUS,
- PP Nr 4: w rozdz. 80104, 80149 i 85404 na kwotę **14 566,00 zł** pomiędzy wynagrodzeniami i odpisami ZFŚS,
- PP Nr 5: **1 321,00 zł** w rozdz. 80104 na zakup pomocy dydaktycznych i usług pozostałych,
- PP Nr 8: w rozdz. 80104 na kwotę **11 581,00 zł** ze składek ZUS i FP na wynagrodzenia osobowe,
- PP Nr 10: w rozdz. 80104 i 80149 na kwotę **8 052,00 zł** na zakup wyposażenia i materiałów oraz uzupełnienie braków na wynagrodzeniach z pochodnymi,
- PP Nr 14: w rozdz. 80104 na kwotę **9 643,00 zł** ze składek na ZUS i FP na zakup energii, materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych,
- PP Nr 15: w rozdz. 80104 na kwotę **7 847,00 zł** z wynagrodzeń osobowych na składki ZUS, zakup materiałów i wyposażenia oraz odpisy ZFŚS,
- PG Nr 1: w rozdz. 80110, 80146, 80150 na kwotę **11 423,00 zł** ze składek na FP, zakupu usług zdrowotnych i szkoleń pracowników na wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenie społeczne,
- PG Nr 2: w rozdz. 80110 i 80150 na kwotę **38 477,00 zł** pomiędzy odpisami na ZFŚS,
- PG Nr 8: w rozdz. 80110 i 80150 na kwotę **25 085,00 zł** z zakupu usług remontowych, pozostałych, odpisów na ZFŚS i szkoleń pracowników na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi,

- II LO: w rozdz. 80120, 80150 i 80195 na kwotę **27 801,00 zł** na zakup materiałów dydaktycznych, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych,
 - III LO: w rozdz. 80120 na kwotę **11 565,00 zł** na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych,
 - ZSO: w rozdz. 80110,80120, 80146, 80150 na kwotę **43 023,00 zł** na wynagrodzenia osobowe, składki ZUS, odpisy ZFŚS i szkolenia pracowników,
 - ZSTiO Nr 4: **2 150,00 zł** pomiędzy rozdziałami 80130 (zakup energii) i 80146 (zakup usług pozostałych),
 - ZSDiG: w rozdz. 80110 i 80130 na kwotę **16 128,00 zł** pomiędzy pochodnymi od wynagrodzeń,
 - ZSWiO Nr 7: w rozdz. 80130 na kwotę **16 128,00 zł** ze składek na FP, zakupu usług pozostałych i podróży służbowych na wynagrodzenia osobowe, zakup energii i zakup materiałów i wyposażenia,
 - ZSEiO Nr 6: **21 353,00 zł** w rozdz. 80120, 80130, 80146 na zakup materiałów i wyposażenia; zmniejszono wydatki w rozdz. 80120 i 80130 o kwotę **36 000,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w:
 - PG Nr 2 na zakup energii o kwotę **1 500,00 zł**,
 - PP Nr 1 na wynagrodzenia osobowe o **14 440,00 zł**,
 - PP Nr 15 na składki ZUS i FP o kwotę **10 000,00 zł**,
 - PG Nr 1 na składki ubezpieczenia społecznego i zakup energii o kwotę **10 060,00 zł**, pomocy dydaktycznych i zakup materiałów i wyposażenia; zmniejszono wydatki w rozdz. 80120, 80146 i 80150 o kwotę **107 049,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w UM w rozdz. 80195,
 - ZSS: przeniesiono wydatki w rozdz. 80102 i 80146 na kwotę **6 600,00 zł** na zakup usług pozostałych; zmniejszono wydatki w rozdz. 80102, 80111, 80134 i 80148 o kwotę **64 950,00 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 80195 w UM na ugodę pozasądową z ZDZ – organem prowadzącym szkoły nie samorządowe z tytułu niedopłaty dotacji za lata 2006 – 2008,
 - ZCKPiU: przeniesiono wydatki w rozdz. 80140 i 80151 na kwotę **45 004,00 zł** na zakup pomocy dydaktycznych,
 - ŁCRE: przeniesiono wydatki w rozdz. 80142, 80195 i 80406 na kwotę **104 773,00 zł** na zakup materiałów i wyposażenia oraz środki w ramach programu „Kształcenie kompetencji kluczowych szansą na lepszą jakość edukacji przedszkolnej”,
- dz. 852 w placówkach:
- MOPS: przeniesiono w rozdz. 85202, 85203, 85204, 85219, 85228, 85295 na kwotę **17 901,00 zł** w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki,
 - UM: przeniesiono wydatki na kwotę **174 592,00 zł** w ramach środków na wypłatę świadczeń wychowawczych i dodatków energetycznych,

- dz. 853 w placówkach:

- MOPS: w rozdz. 85395 na kwotę **9 560,00 zł** w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki,
- UM: przeniesiono wydatki PZON na kwotę **17 625,00 zł** w celu racjonalnego wydatkowania środków,

- dz. 854 w placówkach:

- BS Nr 1: przeniesiono wydatki w rozdz. 85410 i 85446 na kwotę **31 303,00 zł** z zakupu środków żywności na zakup materiałów i wyposażenia oraz wynagrodzenia,
- BS Nr 3: w rozdz. 85410 na kwotę **461,00 zł** z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług zdrowotnych, zakup usług remontowych i telekomunikacyjnych,

- dz. 926, rozdz. 92604: przeniesiono wydatki na kwotę **110 000,00 zł** w MOSiR z wynagrodzeń osobowych i zakupu materiałów i wyposażenia oraz usług telekomunikacyjnych na zakup energii i usług pozostałych.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **324 712 104,00 zł**

Plan wydatków – **336 100 157,00 zł**

Zarządzenie Nr 370/16 z dnia 29 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok.

Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 010, rozdz. 01095: przeniesiono kwotę **789 zł** w związku z koniecznością rozliczenia 2% wydatków na obsługę zadania zwrot rolnikom podatku akcyzowego,

- dz. 600, rozdz. 60013, 60015, 60016: przeniesiono wydatki inwestycyjne w kwocie **230 000 zł** z zadań: „Inwestycje zgłaszane do funduszy Unii Europejskiej i innych funduszy i „Opracowanie dokumentacji projektowanej dla dróg gminnych w Łomży” na „Opracowanie dokumentacji przebudowy ulic powiatowych” oraz „Przebudowa ul. Zawadzkiej od Al. Piłsudskiego do ul. Przykoszarowej”,

- dz. 710, rozdz. 71015: przeniesiono kwotę **2 967 zł** pomiędzy paragrafami w PINB w Łomży,

- dz. 750, rozdz. 75020: przeniesiono wydatki bieżące na kwotę **50 000 zł** między zakupem usług pozostałych a zakupem materiałów i wyposażenia,

- dz. 750, rozdz. 75023: przenosi się wydatki bieżące **2 zł** pomiędzy paragrafami w ramach zadania „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Łomża”,

- dz. 750, rozdz. 75075: przeniesiono wydatki **5 000 zł** na zakup materiałów i wyposażenia,
- dz. 754, rozdz. 75411: przeniesiono **12 852 zł** pomiędzy paragrafami w KMPSP w Łomży,
- dz. 758, rozdz. 75818: przeniesiono wydatki w kwocie **9 501 zł** z rezerwy ogólnej na zwiększenie w dz. 010, dz. 750, dz. 801,
- dz. 801 oraz dz. 854 w jednostkach oświatowych: SP Nr 2, SP Nr 4, SP Nr 5, SP Nr 7, SP Nr 9, SP Nr 10, PP Nr 1, PP Nr 2, PP Nr 9, PP Nr 10, PP Nr 14, PG Nr 1, PG Nr 2, II LO, III LO, ZSO, ZSTiO Nr 4, ZSDiG, ZSMiO nr 5, ZCKPiU, ŁCRE BS Nr 2, UM przeniesiono wydatki na łączną kwotę **353 232 zł**,
- dz. 852 w placówkach: MOPS, POW, DPS, CPZ, ŚDS, UM przeniesiono wydatki na kwotę **299 403 zł**,
- dz. 853 w placówkach: UM przenosi się wydatki w PZON na kwotę **100 zł** w celu racjonalnego wydatkowania środków,
- dz. 900: przenosi się wydatki na kwotę **12 000 zł** z rozdz. 90095 z zakupu materiałów i wyposażenia do rozdz. 90015 na konserwację oświetlenia.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **324 918 035 zł**

Plan wydatków – **336 306 088 zł**

Zarządzenie Nr 373/16 z dnia 30 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok.

Zmniejszono dochody i wydatki zadań zleconych o kwotę **23 000 zł** w rozdz. 70005.

Przeniesiono wydatki zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 600: przeniesiono wydatki w kwocie **1 zł** z rozdz. 60016 „Budowa i przebudowa parkingów wg. „Programu budowy parkingów” do rozdz. 60013 na zadanie „Inwestycje zgłaszane do funduszy Unii Europejskiej i innych funduszy (wykupy, dokumentacja),
- w związku z koniecznością rozliczenia zadań zleconych przeniesiono wydatki między paragrafami e rozdz. 70005, 75011, 85211 oraz 85321 na łączną kwotę **53 655 zł**.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów- **324 895 035 zł**

Plan wydatków – **336 283 088 zł**

Zawarte umowy:

1. 15.12.2016 r. z Hexa Bank Spółdzielczy na długoterminowy kredyt na kwotę **9 999 155,30 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 31.12.2030 r.

VIII. W zakresie Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji.

Zarządzenie Nr 355/16 z dnia 14 grudnia w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów wszystkim pasażerom w granicach administracyjnych Miasta Łomża dnia 18 grudnia 2016 r. w godz. 15.00 - 20.00 w związku z organizacją Łomżyńskiej Wieczery Wigilijnej na Starym Rynku.

IX. W zakresie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zarządzenie Nr 356/16 z dnia 15 grudnia w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku”.

W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmiot uprawniony: Fundacja Honeste Vivere, ul. Amałowicza – Tatarska 7, 04 – 474 Warszawa i przyznano kwotę dotacji – **60 725,88 zł**.

Zarządzenie Nr 372/16 z dnia 30 grudnia w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Na miejsce p. Jacka Purty – Naczelnika Wydziału Prewencji KMP w Łomży powołano p. Jana Iwanowskiego – obecnego Naczelnika Wydziału Prewencji KMP w Łomży.

X. W zakresie organizacji i kadr.

Zarządzenie Nr 358/16 z dnia 15 grudnia w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Łomży.

Do Regulaminu wprowadzono tzw. „Dodatek przedemerytalny” i określono wzór wniosku o przyznanie „Dodatku przedemerytalnego”.

Zarządzenie Nr 367/16 z dnia 29 grudnia w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego Domu Kultury – Domu Środowisk Twórczych w Łomży w osobie p. Krzysztofa Zemła na okres pięciu lat od dnia 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2021 r.

XI. W zakresie gospodarki komunalnej.

Zawarte umowy:

1. 01.12.2016 r. z Komendą Miejską Policji w Łomży na refundację kosztów zatrudnienia 4 osób do obsługi Centrum Nadzoru Monitoringu Miejskiego na **135 000,00 zł brutto**.

2. 28.12.2016 r. z Perfekt Serwis Izabela Strzelecka - Łosiewicz ma serwisowanie szaletu miejskiego na Pl. Niepodległości na kwotę **brutto 14 760,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
3. 29.12.2016 r. z Przedsiębiorstwem Instalacji Elektrycznych Jankowski, Sienicki na konserwację oświetlenia miasta na kwotę **brutto 598 665,60 zł** /przetarg nieograniczony/. Umowa obowiązuje do 31.12.2018 r.
4. 16.12.2016 r. z p. Jarosławem Wysockim na administrowanie szaletem na Placu Pocztowym w Łomży na kwotę **brutto 33 600,00 zł** /negocjacje ceny/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.

XII. W zakresie komunikacji medialnej i promocji.

Zawarte umowy:

1. 01.12.2016 r. /porozumienie/ ze Związkiem Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Białostocka Hufiec Nadnarwiański w Łomży „przekazanie Betlejemskiego Światła” na kwotę **brutto 1 000,00 zł**. Porozumienie obowiązywało do 30.12.2016 r.
2. 12.12.2016 r. z p. Grzegorzem Gwizdonem na wykonanie dzieła artystycznego – akwarele na kwotę **brutto 1 650,00 zł**. Umowa obowiązywała do 16.12.2016 r.
3. 28.12.2016 r. p. Grzegorzem Gwizdonem na wykonanie akwrel prezentujących walory miasta Łomża na kwotę **brutto 9 170,00 zł**. Umowa obowiązywała do 30.12.2016 r.

XIII. W zakresie zarządzania kryzysowego i ochrony ludności.

Zawarte umowy:

1. 27.12.2016 r. z p. Wincentym Kulas na konserwacje i utrzymanie w gotowości eksploatacyjnej technicznych systemów alarmowych Obrony Cywilnej zainstalowanych na terenie miasta Łomża na kwotę **brutto 7 740,00 zł** /umowa zlecenie/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.

XIV. W zakresie edukacji.

Zawarte umowy:

1. 29.12.2016 r. z Librus Sp. z o.o. na zakup i wdrożenie systemu informatycznego OSIN na kwotę **brutto 1 000,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
2. 29.12.2016 r. z Librus Sp. z o.o. na zakup 14 licencji na Librus Synergia oraz zakup 14 licencji na program do obsługi szkolnego sekretariatu e- sekretariat na kwotę **brutto 59 063,00 zł** /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.

XV. W zakresie osób niepełnosprawnych.

Zawarte umowy:

1. 29.12.2016 r. /umowa zlecenie/ z p. Lidią Ewą Andrychowską na pełnienie funkcji pracownika socjalnego – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności na kwotę **brutto 15,00 zł** za jedno wydane zaświadczenie. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
2. 29.12.2016 r. /umowa zlecenie/ z p. Zofią Reterską na pełnienie funkcji psychologa i pracownika socjalnego – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności na kwotę brutto **15,00 zł** za jedno wydane zaświadczenie. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
3. 29.12.2016 r. /umowa zlecenie/ z p. Beatą Najda na pełnienie funkcji lekarza – przewodniczącego składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności na kwotę **brutto 25,00 zł** za jedno wydane zaświadczenie. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
4. 29.12.2016 r. /umowa zlecenie/ z p. Magdaleną Maksińską – Rybakiewicz na pełnienie funkcji lekarza przewodniczącego składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności na kwotę **brutto 25,00 zł** za jedno wydane zaświadczenie. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
5. 29.12.2016 r. /umowa zlecenie/ z p. Zofią Skorupską na pełnienie funkcji lekarza przewodniczącego składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności na kwotę **brutto 25,00 zł** za jedno wydane zaświadczenie. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
6. 29.12.2016 r. /umowa zlecenie/ z p. Hanną Elżbietą Tyszkiewicz – Chojnowską na pełnienie funkcji lekarza przewodniczącego składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności na kwotę **brutto 25,00 zł** za jedno wydane zaświadczenie. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
7. 29.12.2016 r. /umowa zlecenie/ z p. Ewą Żelechowską na pełnienie funkcji doradcy zawodowego i pedagoga – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności na kwotę **brutto 15,00 zł** za jedno wydane zaświadczenie. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.
8. 29.12.2016 r. /umowa zlecenie/ z p. Ewelina Konert na pełnienie funkcji psychologa – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności na kwotę **brutto 16,00 zł** za jedno wydane zaświadczenie. Umowa obowiązuje do 31.12.2017 r.

PREZYDENT MIASTA

mgr Mariusz Chrzanowski

